
1/1 

 

Zarządzenie Nr 827/2017 

Burmistrza Obornik 

z dnia 27 września 2017 r. 

 

 

w sprawie  wyznaczenia administratora sołectwa Bogdanowo 

 

 

Na podstawie art. 30, 35 i 36 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 poz.446) oraz § 11 statutu sołectwa Bogdanowo (Uchwała nr XXXVII/424/13 

Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 31 lipca 2013 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Do czasu wyboru sołtysa sołectwa Bogdanowo wyznaczam na administratora sołectwa 

Bogdanowo Pana Błażeja Pacholskiego. 

 

§ 2 

Do obowiązków administratora sołectwa Bogdanowo należą zadania określone w Statucie 

Sołectwa, z wyłączeniem §11 ust.1, pkt 1, 2, 7 oraz innych czynności prawnych zastrzeżonych 

wyłącznie dla sołtysa z mocy prawa. 

 

 § 3 

  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Oborniki. 

 

 § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


